
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №23 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7950825 713212 Бойко Олена Олександрівна 881475 HT 28.06.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

0270819 Дошкільна освіта 339

2 8031451 713212
Відіборенко Ірина Віталіївна 099067 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0089407 Дошкільна освіта 282

3 7979664 713212
Добрянська Ірина Андріївна 093659 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290631 Дошкільна освіта 320

4 8301601 713212
Євсеєва Тамара Леонідівна 073272 E19 14.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0137008 Дошкільна освіта 304

5 8032329 713212
Карпук Катерина Володимирівна 098920 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198061 Дошкільна освіта 345

6 7578071 713212
Кічук Надія Геннадіївна 096986 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290736 Дошкільна освіта 279

1                 /  17



7 7986138 713212
Козка Марія Володимирівна 081978 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223290 Дошкільна освіта 279

8 8149713 713212
Конопельська Олена Максимівна 093676 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290744 Дошкільна освіта 301

9 7980744 713212
Корчмарюк Алла Валеріївна 093675 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0169745 Дошкільна освіта 278

10 7568142 713212
Кривошея Яна Вікторівна 096996 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287408 Дошкільна освіта 309

11 8151134 713212
Крицька Уляна Олегівна 092279 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375301 Дошкільна освіта 310

12 8301223 713212
Летучова Альона Анатоліївна 096969 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351231 Дошкільна освіта 301

13 8151363 713212
Лисяк Кристина Геннадіївна 092280 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090101 Дошкільна освіта 321

14 7985314 713212
Лозін Іванна Василівна 098956 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0146721 Дошкільна освіта 279

15 8003310 713212
Нікольнікова Євгенія Володимирівна 096974 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0239126 Дошкільна освіта 284

16 8032971 713212
П`ята Катерина Миколаївна 093679 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287870 Дошкільна освіта 292

17 8032544 713212
Скальська Ярослава Романівна 099068 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090560 Дошкільна освіта 287

18 8031719 713212
Тохілат Любов Сергіївна 093660 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288865 Дошкільна освіта 284

19 7584139 713212
Фесік Олена Валентинівна 079378 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350875 Дошкільна освіта 290

2                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7195350 722226
Ангелова Валерія Дем`янівна 090675 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290314 Початкова освіта 297

2 7183118 722226
Гаврилюк Ольга Анатоліївна 25441685 TM 30.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325695 Початкова освіта 284

3 7938204 722226 Дідик Валентина Петрівна 018144 ЗA 26.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

0257290 Початкова освіта 288

4 7994151 722226
Дочу Влада Віталіївна 090681 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265492 Початкова освіта 287

5 7191390 722226
Козіна Тетяна Олександрівна 027537 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0066332 Початкова освіта 283

6 8178305 722226
Мейта Олена Олександрівна 11545572 KX 25.06.1999 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382922 Початкова освіта 309,2

3                 /  17



7 7352816 722226
Оріненко Катерина Олександрівна 064294 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182119 Початкова освіта 279

8 7198601 722226
Рулевська Дарія Вікторівна 090687 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290495 Початкова освіта 310

9 8119366 722226
Святська Тетяна Іванівна 37286562 KX 25.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343870 Початкова освіта 282,6

10 7589915 722226
Сиротська Христина Олександрівна 087070 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290514 Початкова освіта 360

11 8174841 722226
Українець Тетяна Андріївна 064454 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184368 Початкова освіта 280

12 7996210 722226
Чолак Надія Дмитрівна 087071 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290235 Початкова освіта 300

13 7189428 722226
Чорній Анастасія Юріївна 064456 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184608 Початкова освіта 281

14 7381315 722226
Шимко Лілія Миколаївна 064419 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0185155 Початкова освіта 367

15 7965699 722226 Янченко Олена Василівна 837420 HT 29.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

0384348 Початкова освіта 302

4                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7433298 670912
Бабірецька Ірина Леонідівна 062562 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042354 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

313

2 8190234 670912
Верезей Альона Олександрівна 098900 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197794 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

329

3 7368816 670912
Ельхеір Макка Мухамедівна 027530 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0380236 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

300

4 8319335 670912
Залуська Аліна Віталіївна 098901 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197833 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

341

5 8315829 670912
Коваленко Наталія Олександрівна 041582 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010687 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

335

5                 /  17



6 7863527 670912
Куць Наталія Олександрівна 098899 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197127 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

340

7 7930416 670912
Латковська Мирослава Анатоліївна 098886 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197010 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

357

8 7375987 670912
Оразмурадова Любов Кличівна 098176 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195162 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

327

9 8064249 670912
Хмизовець Юлія Петрівна 098991 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197052 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

321

10 7819237 670912
Юрченко Ігор Дмитрійович 644426 MT 23.06.1989 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384010 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

329

6                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8409595 767342
Ракитянська Світлана Вікторівна 090682 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338992 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

295

2 8091591 767342
Рощенко Катерина Олександрівна 041644 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369337 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

323

7                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7975150 665665
Панченко Анастасія Сергіївна 090683 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0327615 Середня освіта 
(Математика)

278

2 7976657 665665
Сакутіна Олена Миколаївна 057590 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0064016 Середня освіта 
(Математика)

253

8                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8336664 765190
Березенко Віталій Сергійович 45139467 EP 27.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

285

2 8119291 765190
Терновенко Сергій Анатолійович 43886436 EP 26.10.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

278

9                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7966921 665559
Гаврилюк Софія Ігорівна 061333 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301253 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

290

2 8209232 665559
Данилюк Іванна Володимирівна 061309 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197492 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

291

3 8412462 665559
Залізний Ігор Русланович 098190 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195901 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

282

4 7573974 665559
Кириченко Каріна Сергіївна 098208 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195755 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

302

5 7197322 665559
Кожуховська Юлія Володимирівна 098878 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197474 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

292

10                 /  17



6 8396640 665559
Кравчук Світлана Валеріївна 061299 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197269 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

301

7 7190027 665559
Машманюк Максим Володимирович 061282 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341467 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

283

8 7945164 665559
Мусієнко Оксана Миколаївна 098213 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195226 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

301

9 7574854 665559
Петровець Наталія Богданівна 061307 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197294 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

312

10 7943993 665559
Пікуль Тетяна Василівна 061325 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197134 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

298

11 7948328 665559
Супрун Антон Олександрович 098200 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194406 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

303

11                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7572232 668534
Барладян Анастасія Миколаївна 092462 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300684 Середня освіта 
(Фізична культура)

315

2 7341884 668534
Герасимов Володимир Сергійович 092460 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290585 Середня освіта 
(Фізична культура)

267

3 7567355 668534
Дерменжи Іван Іванович 092469 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290618 Середня освіта 
(Фізична культура)

251

4 7565767 668534
Кіба Валерія Євгеніївна 092458 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290733 Середня освіта 
(Фізична культура)

283

5 7344244 668534
Кострова Діана Олегівна 092485 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287458 Середня освіта 
(Фізична культура)

255

12                 /  17



6 7343694 668534
Настусенко Єлизавета Олександрівна 048302 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285124 Середня освіта 
(Фізична культура)

285

7 8227251 668534
Полінкевич Владислав Миколайович 041651 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011924 Середня освіта 
(Фізична культура)

247

8 7365377 668534
Резніченко Єлизавета Олексіївна 041660 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368595 Середня освіта 
(Фізична культура)

255

9 7579132 668534
Шолька Юрій Віталійович 048293 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285258 Середня освіта 
(Фізична культура)

271

10 7367066 668534
Шульга Іван Денисович 092473 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290108 Середня освіта 
(Фізична культура)

256

13                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7986334 670638
Горуха Карина Михайлівна 095461 E19 21.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0376435 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

290

2 7613970 670638
Курицька Наталія Андріївна 085086 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020373 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

338

3 7616208 670638
Нікішина Таїсія Андріївна 114811 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194510 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

247

4 7617435 670638
Терещенко Анастасія Сергіївна 085081 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0019487 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

323

5 7234975 670638
Тимошенко Яна В`ячеславівна 085091 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0019391 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

306

14                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7366535 666870
Маляр Тетяна Віталіївна 056226 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298656 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

350

2 7568388 666870
Пересунько Наталія Василівна 092294 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287721 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

317

15                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7972075 667178
Бездітна Іванна Русланівна 061316 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198134 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

301

2 7559721 667178
Довган Богдана Миколаївна 061294 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197634 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

304

3 7434384 667178
Кучук Артем Олександрович 041653 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

300

4 8407472 667178
Рутенко Денис Петрович 098202 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304820 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

301

5 7556187 667178
Сиротюк Вікторія Миколаївна 061308 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196772 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

295

16                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 23 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8145228 729466
Бойко Богдана Олександрівна 114252 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372375 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

306

2 7865447 729466
Петрук Ілона Олегівна 079393 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219989 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

347

17                 /  17




